
 

  

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 

 

JUHATUSE OTSUS 

  

Omavalitsusmaja, Tallinn Sirge 2    03. september 2014 nr 19 

 
HOL  majutusettevõtete komisjoni moodustamine ja  koosseisu liikmete kinnitamine 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 8, 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse muudatustega alates 1. juulist 2014.a. ja 
Turismiseadusest, Päästeameti Põhja päästekeskuse ja Terviseameti Põhja Talitusele 
koostööettepanekutest, Juhatuse liikmete ja tegevdirektori ettepanekutest,  Juhatus 
 
o t s u s t a b: 
1. Moodustada Harjumaa Omavalitsuste Liidu juurde Majutusettevõtete komisjon, mille 

ülesandeks on vastavalt Turismiseadusele teostada järelvalvet Harjumaa 
majutusasutustes.  

2. Moodustada komisjon kuue liikmelisena järgmises koosseisus: 
Komisjoni esimees:   
Hülle Saarts HEAK turismi konsultant 
 
Komisjoni liikmed:   
Vello Tamm HOL tegevdirektor 
 
Riin Kivinurm Harju Maavalitsuse kultuurinõunik  
 
Terviseameti Põhja Talitusel poolt komisjoni delegeeritud spetsialis 
 
 Päästeameti Põhja Päästekeskuse poolt komisjoni delegeeritud spetsialist 
 
Valla/linnavalitsuse poolt delegeeritud kontrolli pädevust omav spetsialist, kelle 
territooriumil kontrollitava majutusettevõtte järelevalve menetlus toimub.  
 

3. Komisjonil esitada HOL juhatusele  kinnitamiseks komisjoni töö reglement 

4. Teavitada Harjumaa omavalitsusi moodustatud komisjoniga koostöö võimalustest 
     

5. Teavitada Harjumaa majutusettevõtteid komisjoni moodustamisest ja töö 
reglemendist. 
 

6. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 


